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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Finnfund Oy -
nimisestä osakeyhtiöstä ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään:

Pääomasijoittajat ry pitää hallituksen esitystä tarpeellisena ja kannattaa Finnfund-lain 
kokonaisuudistusta. Esitys tuo lainsäädännön ajan tasalle perustuslain vaatimusten mukaisesti ja 
mahdollistaa Finnfundille aiempaa tarkoituksenmukaisemmat keinot tukea kehittyvissä maissa 
toteutettavia investointeja. Erityisesti pidämme tärkeänä, että esitys vahvistaa yksityisen sektorin 
roolia kehitysyhteistyössä ja avaa uusia mahdollisuuksia suomalaisten yritysten ja pääoman 
osallistumiselle kansainvälisiin hankkeisiin.

Pääomasijoittajat ry katsoo, että emo–tytäryhtiörakenne on perusteltu ratkaisu, joka selkiyttää 
vastuunjakoa liiketoiminnan ja julkisten hallintotehtävien välillä. Tämä on tärkeää myös 
kilpailuneutraliteetin ja sääntelyvarmuuden kannalta.

Pääomasijoittajat ry pitää kilpailuneutraliteetin varmistamista tärkeänä erityisesti tilanteissa, joissa 
sama yritys voisi olla sekä avustuksen että sijoituksen kohteena Finnfund-konsernin sisällä. 
Esitykseen sisältyvä ristisubvention kielto on keskeinen periaate, ja sen käytännön toteutusta sekä 
mahdollisia eturistiriitatilanteita on syytä seurata jatkossa läpinäkyvästi ja säännönmukaisesti.

Myös esityksen sisältämä toimialan laajennus siten, että rahoitusta voidaan kanavoida myös muihin 
kuin kehittyvissä maissa rekisteröityihin yhtiöihin, on kannatettava ja käytännön investointityötä 
tukeva uudistus.

Pääomasijoittajat ry korostaa, että Finnfundin ja sen sidosryhmien välinen yhteistyö tulee rakentua 
avoimuudelle ja läpinäkyvälle vuorovaikutukselle. Hallintoneuvoston sijaan Pääomasijoittajat ry olisi 
pitänyt perusteltuna ratkaisuna neuvottelukunnan tai Advisory Boardin perustamista, joka 
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mahdollistaisi säännöllisen ja kevytrakenteisen vuoropuhelun erityistehtäväyhtiön ja sen keskeisten 
sidosryhmien välillä.
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